
Código Nombre Nómbres Apellidos Correo Electrónico

BIO_645T Bioinstrumentación Iii V 15353507 Maria Teresa Pabón Morales mariat.pabon@unet.edu.ve

CIE_357T Circuitos Eléctricos V 16612410 Pablo Antonio Castro Garcia pablo.castro@unet.edu.ve

CIE_357T Circuitos Eléctricos V 17109394 Linda Coromoto Uribe Carvajal linda.uribe@unet.edu.ve

ELE_457T Electrónica I V 12974886 Joel Alberto Moreno jamoreno@unet.edu.ve

ELE_533T Técnicas Digitales V 11508710 Favela Natalie Quintero Chona fquinter@unet.edu.ve

ELE_557T Electrónica Ii V 11508710 Favela Natalie Quintero Chona fquinter@unet.edu.ve

ELE_557T Electrónica Ii V 12252420 Andres Eloy Rubio Perez arubio@unet.edu.ve

ELE_646T Microprocesadores Y Controladores V 3998279 Victor Manuel Galvis Urbina vgalvis14@hotmail.com

MAT_145T Matemática I V 16125460 Keith Jose Maldonado Chacon keithmaldo@gmail.com

MAT_145T Matemática I V 5657799 Gladys Zulay Colmenares Garcia colgladys@gmail.com

MAT_246T Matemática Ii V 14941722 Douglas Jackson Pérez Espinoza douglasjoc84@hotmail.com

MAT_246T Matemática Ii V 16341608 Nathaly Del Carmen Uribe Suescum nathalyuribe@gmail.com

0114703T Seguridad E Higiene Industrial V 11112176 Manuel Alejandro Diaz Araque maraque@unet.edu.ve

0114904T Medición Y Mejoramiento De La Productividad V 11123845 Delia Alejandra Madriz Rodríguez dmadriz@unet.edu.ve

0123608T Introducción A Negocios Internacionales V 9132605 Fidel Augusto Revelo Mantilla frevelo@unet.edu.ve

0124702T Mercadotecnia V 17370731 Maria Eugenia Castillo Gomez maru211@gmail.com

0134707T Contabilidad Gerencial Ii V 12974798 Jenny Carolina Chacin Betancourt jchacin@unet.edu.ve

0134708T Ingeniería Económica V 10151593 Maira Alexandra Parra De Ali maparra@unet.edu.ve

0134708T Ingeniería Económica V 12955935 Maritza Sierra Parada msierra@unet.edu.ve

0134805T Ingeniería Económica V 10151593 Maira Alexandra Parra De Ali maparra@unet.edu.ve

0134805T Ingeniería Económica V 12955935 Maritza Sierra Parada msierra@unet.edu.ve

0134909T Análisis Económico Para Ingenieros V 10151593 Maira Alexandra Parra De Ali maparra@unet.edu.ve

0134909T Análisis Económico Para Ingenieros V 12955935 Maritza Sierra Parada msierra@unet.edu.ve

0135701T Investigación De Operaciones I V 14042494 Juan Alberto Oliveros Delgado juanolivero99@gmail.com

0135701T Investigación De Operaciones I V 5653932 Mariela Borges De Omaña mborges@unet.edu.ve

0135802T Investigación De Operaciones Ii V 9141216 Bethy Cecilia Pinto Hidalgo bpinto@unet.edu.ve
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0214507T Ingeniería Eléctrica V 16612410 Pablo Antonio Castro Garcia pablo.castro@unet.edu.ve

0214707T Electrotecnia V 10175699 Gilberto Aurelio Rodriguez Rivas grodriguezr@unet.edu.ve

0215301T Circuitos I V 12632785 Moncada Sanchez Douglas Jose dmoncada@unet.edu.ve

0225502T Electrónica I V 12230716 Edwin Gregory Hernández Díaz ehernan@unet.edu.ve

0225601T Electrónica Ii V 12252420 Andres Eloy Rubio Perez arubio@unet.edu.ve

0225703T Electrónica Iii V 5954779 José Ricardo Nuzzolillo Cusano jnuzzoli@unet.edu.ve

0225803T Electrónica Iv V 4739789 Orlando José Heredia orlando_heredia@yahoo.com

0225803T Electrónica Iv V 5954779 José Ricardo Nuzzolillo Cusano jnuzzoli@unet.edu.ve

0234904T Instrumentación Y Control V 8104164 Lezdy Caroli. Casanova Delgado lcasano@unet.edu.ve

0243805T Comunicaciones De Radiofrecuencia V 10177021 Henry Alexander Fernandez Parra hfernan@unet.edu.ve

0244504T Teoría Electromagnética V 10177021 Henry Alexander Fernandez Parra hfernan@unet.edu.ve

0244704T Telecomunicaciones I V 11497901 Alexis Gerardo Barrientos Vielma alexbar@unet.edu.ve

0345705T Nutrición Animal Ii V 10705816 Norelys Del Valle Rodríguez Romero nrodri@unet.edu.ve

0415102T Computación I V 13494619 Angel Eduardo Gil Perez agil@unet.edu.ve

0415102T Computación I V 14368545 Charles Roy Maldonado Duarte chmaldo@unet.edu.ve

0415102T Computación I V 3794442 Jesús Armando Carrero Murillo jacarreromu@gmail.com

0415201T Computación Ii V 11490993 José Froilán Guerrero Pulido froilanguerrero@yahoo.es

0423804T Finanzas Para Ingenieros V 10178625 Feijoo Eduardo Colomine Duran fcolomin@unet.edu.ve

0425501T Base De Datos I V 11491984 Edgar Aldemar Chacón Jaimes echacon@unet.edu.ve

0425601T Sistemas De Información I V 11491984 Edgar Aldemar Chacón Jaimes echacon@unet.edu.ve

0425801T Sistemas De Información Ii V 9141280 Silverio Bonilla Sanchez sbonilla@unet.edu.ve

0425803T Simulación De Sistemas V 10178625 Feijoo Eduardo Colomine Duran fcolomin@unet.edu.ve

0435406T Fundamentos De Lógica Digital V 13709795 Leandro Apaclia lapaclia@unet.edu.ve

0436505T Organización Del Computador V 12234042 Pablo Emilio Hernandez Bonilla bonillapablo@hotmail.com

0516202T Agroecología V 9212160 Eymar Stein Garcia Medina egerciaunet.edu.ve

0615301T Mecánica I V 17370103 Gabriel Alejandro Camps Farrujia camps.gabriel@gmail.com

0615301T Mecánica I V 17502043 Arturo Alejandro Parada Contreras alejandroparada6@gmail.com

0615301T Mecánica I V 17503233 Dirley Yakeline Hernández Espinoza dirleyhernandez7@gmail.com

0615301T Mecánica I V 4208741 Jose Francisco Moreno Marquez jfmoreno24@gmail.com

0615405T Mecánica Ii V 16541762 Angelica Maria Useche Yanez auseche@unet.edu.ve

0615405T Mecánica Ii V 8091086 Rosaura Gomez Chacon rosauragomez23@hotmail.com

0615507T Resistencia De Los Materiales V 10146754 Aquiles Laya Pereira alaya@unet.edu.ve

0624505T Termodinámica Ii V 11108068 Ruben Dario Arevalo Ramirez rubenarevalo@yahoo.es

0624604T Mecánica De Fluidos V 19400815 Fernando Gonzalez Trejos fgtrejos@unet.edu.ve



0626401T Termodinámica I V 14418977 Juan Carlos Colmenares Gandica juan.colmenares@gmail.com

0626401T Termodinámica I V 15242857 Wilber Michael Rosales Blanco wrosales@unet.edu.ve

0634403T Ciencias De Los Materiales I V 14502563 Omar Alberto Camargo Mora ocamargo@unet.edu.ve

0634602T Procesos De Manufactura I V 14180277 Alexander Becerra Martínez abecerra@unet.edu.ve

0644103T Dibujo I V 13708014 Jenny Andreina Vivas Labrador jennyvivasl@yahoo.com

0644103T Dibujo I V 13709837 Jesús Marcey García Caicedo jmgarcia@unet.edu.ve

0644103T Dibujo I V 15990956 Erika Elitzabetth Serrano erika_elib@hotmail.com

0644103T Dibujo I V 9349999 Jesus Arecio Reina Ramirez arecioreina@hotmail.com

0644601T Diseño Mecánico I V 4728497 José Luis Méndez Orellana jmendez@unet.edu.ve

0644601T Diseño Mecánico I V 9212495 María Del Carmen Pacheco Alviárez mpacheco@unet.edu.ve

0713511T Infraestructura Deportiva Y Recreativa V 13205505 Luís Francisco Belandria l_belandria@hotmail.com

0723509T Estructuras Ii V 10170096 Erika Yasmira Hernandez Beru erikaberu@gmail.com

0723515T Principios De Diseño Y Construcción En Arquitectura Textil V 11468420 Javier Oswaldo Pieschacon Navarro javierpieschacon@yahoo.es

0723611T Tecnología De La Construcción En Tierra V 3311696 Rafael Alberto Apitz Uribe apitzu@hotmail.com

0724406T Estructuras I V 11494419 Jorge Enrique Ardila Montes rickyardila1804@hotmail.com

0724702T Producción De Edificaciones Iv V 15567938 Carlos Alberto Velandia Ruiz carlosa.velandia@unet.edu.ve

0734603T Estudios Urbano Ambientales Iv V 11505408 Yasmin Lisbeth Duque Duran yduque@unet.edu.ve

0753105T Geometría Analítica V 19234721 Jesús Manuel Uribe Sánchez jesus_uribe_7@hotmail.com

0753612T Fotografía V 8090651 Ricardo Augusto Ramirez Rivas rramirez@unet.ed.ve

0754203T Geometría Descriptiva V 19235433 Rafael Andre Villamizar Moreno andrevillmo@hotmail.com

0824207T Á•lgebra Lineal V 13302257 Blanca Yraida Carvajal Velasco byraidaderubio@gmail.com

0824505T Matemática Especial V 3726859 Ernestoto Alejandro Rodríguez Escalona erodriguez@unet.edu.ve

0824505T Matemática Especial V 9986938 Antonio José Bravo Valero antonio.j.bravo@gmail.com

0826101T Matemática I V 10745813 Milagro Jeraldyne Moncada Gómez mmoncada@unet.edu.ve

0826101T Matemática I V 10746686 Leonardo Alfonso Pérez laperez@unet.edu.ve

0826101T Matemática I V 11493801 Janneth Arelis Díaz Casique jdiaz@unet.edu.ve

0826101T Matemática I V 11504454 Berlitz Thamara Casanova Anteliz bcasanova@unet.edu.ve

0826101T Matemática I V 14042912 Mayra Alejandra Martínez Colmenares maleja_m@yahoo.com

0826101T Matemática I V 14100897 Jhosmary Cuadros Castro jcuadros@unet.edu.ve

0826101T Matemática I V 9216406 Angela Esther Torres Ruiz angtruiz@hotmail.com

0826201T Matemática Ii V 10152307 Blanca Silveria Gámez Valero gamblanca@gmail.com

0826201T Matemática Ii V 14785471 Leidy Diaz ing.leidyb@hotmail.com

0826201T Matemática Ii V 9129628 Adelaida Del Mora Sanchez ademora@unet.edu.ve

0826301T Matemática Iii V 11193312 Gerson Barazarte Rojas barazarteg@@hotmail.com



0826301T Matemática Iii V 12755941 Edwin Rafael Velázquez Martinez evelazquez@unet.edu.ve

0826301T Matemática Iii V 15242969 Jorge Alexander Lopez Rojas jorlomaaaa@hotmail.com

0826301T Matemática Iii V 17930235 María De Los Angeles Tarazona Rivas mtarazona@unet.edu.ve

0826301T Matemática Iii V 3794146 Carlos Enrique Núñez Rincón cnunez@unet.edu.ve

0826401T Matemática  Iv V 11972336 Ernesto Omar Suarez Pineda osuareze@hotmail.com

0826401T Matemática  Iv V 8088232 Jose Atilio Guerrero jguerre@unet.edu.ve

0834402T Estadística V 12632605 Mayle Lisbeth Leal Duran mleal@unet.edu.ve

0834403T Probabilidad Y Estadística V 15233461 Fernando Adrian Contreras Jara fernandoac2004@yahoo.com

0834405T Estadística I V 12632605 Mayle Lisbeth Leal Duran mleal@unet.edu.ve

0834405T Estadística I V 5782693 Jorge Luis Valera Briceño jlvalerab@unet.edu.ve

0834501T Estadística Ii V 4567690 William Alfonso Molina Llovera wmolina@unet.edu.ve

0834503T Métodos Numéricos V 9986938 Antonio José Bravo Valero antonio.j.bravo@gmail.com

0842204L Laboratorio De Física I V 12491110 Mary Luz Roa Rojas mlroar@net.edu.ve

0842303L Laboratorio De Física Ii V 10176362 Alvaro Eduardo Vega Rincón docencia@unet.edu.ve

0846203T Física I V 10237611 Hernan Eli Soto Rojas hsoto@unet.edu.ve

0846203T Física I V 14282672 Jose Roman Labrador Barrios jlabrador@unet.edu.ve

0846302T Física Ii E 7153713 Juan Victor Retamal Gonzalez vretamal@unet.edu.ve

0846302T Física Ii V 17496129 Dionel Alberto Perez Ramirez dperez1986@gmail.com

0846302T Física Ii V 5023915 Efren Ontiveros Castiblanco efonca@unet.edu.ve

0914201T Química General I V 11955487 Juan Guillermo Munoz Munoz gmunoz@unet.edu.ve

0914201T Química General I V 13462466 Juan Pablo Herrera Valbuena jherrera@unet.edu.ve

0914201T Química General I V 14903293 Casique Bravo Jose Luis casiquebravo@hotmail.com

0914201T Química General I V 15755194 María Solandreina Rondón Simancas msrondon@unet.edu.ve

0914201T Química General I V 4203659 Luis Angel Chacon Bustamante luis_chcn@yahoo.com

0923401T Quimica Organica V 11957993 Mayrin Coromoto Cardenas Rojas mccarden@unet.edu.ve

0924301T Química General Ii V 15694363 Marisabel Vivas Morales marisabelvm@gmail.com

0924501T Bioquímica V 13099769 Leonardo Jose Diaz Ramirez ljdiaz@unet.edu.ve

1012207T Ciencia Y Sociedad I V 16982667 Pedro Javier Delgado Chacon pedroj85@gmail.com

1012703T Ciencia Y Sociedad Ii V 16982667 Pedro Javier Delgado Chacon pedroj85@gmail.com

1013308T Metodología De La Investigación V 5665769 Josefina Balbo De Sanchez jbalbo@unet.edu.ve

1013401T Economia V 2553373 Marcelo Arcangel Mora Roa marcelom@cantv.net

1023202T Ingles I V 10148698 Gerzon Alexander Cárdenas gerzoncardenas@gmail.com

1023202T Ingles I V 18161465 Andrea Carolina Niño Ramírez andreanino1986@gmail.com

1023302T Ingles Ii V 14388589 Andrea Katherine López Ortiz andreakatherine@hotmail.com



1023302T Ingles Ii V 18161465 Andrea Carolina Niño Ramírez andreanino1986@gmail.com

1113404T Ecología Y Contaminación Ambiental V 8989068 Karena Paula Eleonora Rodriguez Acero krodriguez@unet.edu.ve

1124701T Tratamiento Fisico Quimico Del Agua V 18959465 Lenis Rosana Sánchez Bonilla lenis_1806@hotmail.com

1124705T Contaminación De La Atmósfera V 18791572 Martín Enrique Moros Velasco martin.moros@unet.edu.ve

1124801T Sistema De Abastecim. De Agua Potable V 18791572 Martín Enrique Moros Velasco martin.moros@unet.edu.ve

1212104T Informática Musical I V 15353898 Manuel Alfredo Medina Parra noletemedina@gmail.com

1216101T Lenguaje Musical I V 16539809 Leonardo Alipio Becerra Duarte leonardobecerraduarte@gmail.com

1536502T Mecánica De Fluidos I V 5649397 Rubén Darío Omaña Contreras ruben.omana@gmail.com


